

Viikolla 11

Eskaripuuhat:

* Kirjainmatka

→ A, I, O, N, S, U, L, E, K, T, P, Y, R, H, M, Ä ja J-kirjainten kertausta.

→ Viikon kirjain V niin kuin VAUVA.

* Numeromatka

→ Lukumäärän ja numeromerkin vastaavuus.

* Ympäristömatka

→ Minä pienenä.

→ Vauvan syntyminen.



Musiikissa: Luistimilla. Kannustushuutoja ja -tsemppilauluja.

Kuvaamataidossa/käsitöissä: Oma kuvani ja valokuvakehyksen työstäminen kuvalle.

Liikunnassa: Luistimilla tiistaina, keskiviikkona ja perjantaina (Andreaxsen liikuntakerho).

Muuta

* Viikko 10 aloitettiin synttärilauluilla. Liikunnassa sujuttelimme sukkelasti suksilla sekä treenasimme mäenlaskua. Musiikissa kertasimme edelleen Suomen kansallislaulun sekä eläydyimme eläinmaailman asukkaisiin matkien, rytmittellen ja laulellen. Kirjainmatkalla viikon kirjain oli J niin kuin JATKUU. Heitimme kahta noppaa ja laskimme silmälukuja yhteen sekä treenasimme J-kirjainta. Numeromatalla koodasimme niin tehtävävihkon parissa kuin numeromatonkin avulla. Ympärsä aloitimme tutustumisen vauva-asioihin: ennätimme katsastaa ja kuulla, kuinka pienestä olemme kaikki lähteneet liikkeelle ja matka jatkuu edelleen. Vanhemmatkin saivat kotitehtäviä listatessaan "meidän tunnuslukumme ja muita mukavia tietoja" ylös. Lisäksi kerrattiin ja opittiin pelastautumisasioita: tutustuimme ennaltaehkäisevästi toimintatapoihin tulipalotilanteissa sekä teimme poistumisharjoituksen pihamaalta sisälle. Kuvaamataidossa ja käsitöissä työstimme omia kuviamme tuleviin valokuvakehyksiin. Päivi-open kerhossa puuhattiin tiistaina ja Eijan kerhossa torstaina. Torstaina puuhattiin myös viikoittaisen lelupäivän parissa.

* Ensi viikolla **tavoitteenamme** on edelleen:

→ Hyvän lukuvuoden sopan aineksista harjoitteleme **omien ja kaverin vahvuuksien tunnistamista**.

→ **Sanon ääneen ajatuksiani ja sanoitan tunteitani**.

→ Muistan, että **olen tärkeä juuri sellaisena kuin olen**.

* **Muistattehan kurkistaa lapsenne reissarin** olevia pieniä vanhempien "kotitehtäviä", jossa pääsette kertaamaan lapsenne "tunnuslukuja" sekä miettimään lapsenne vahvuuksia. **Toivon, että nämä tehtävät palautuvat mahdollisimman pian eskariin!**

* Ti 16.3. Muistathan ottaa Päivi-open kerhoon eväät matkaan mukaan.

* Ke 17.3. Oppilaskunnan jäätapahtuma

-> Meidän luokkalaiset pääsevät jääradalle sekä kannustamaan koulumme vanhimpia oppilaita jääkiekkoturnauksessa. Eskareilla saattaa olla lisäksi muita pieniä vastuutehtäviä 😊...

* To 18.3.

-> Matikkavisa meidän luokassa. Tavoitteena petrata helmikuun tuloksiamme!

-> Srk:n Eijan kerho.

-> Lelupäivä.

* Pe 19.3. Andreaxsen liikuntakerho luistimilla.

Aurinkoa toivottaen,

Jonna ja Inka